Исх. № 23/4877-исх от 10.09.2019, Вх. № 11/0844-вн от 10.09.2019, Подписано ЭП: Кучерова Алла Станиславна, и.о. начальника 10.09.2019
12:40:41, Распечатал________________

ПРОЕКТ

О внесении изменения в Админи-

стративный регламент Администра-

ции города Смоленска по предостав-

лению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане тер-

ритории», утвержденный постанов-

лением Администрации города Смо-

ленска от 20.02.2018 № 509-адм

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об ор-

ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», поста-

новлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламен-

тов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смо-

ленска по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы распо-

ложения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории», утвержденный постановлением Администрации города Смолен-

ска от 20.02.2018 № 509-адм «Об утверждении Административного регламента

Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участ-

ков на кадастровом плане территории», изменение, изложив абзац второй под-

раздела 2.4 раздела 2 в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 14 календар-

ных дней.».

2

2. Комитету по информационной политике Администрации города

Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Ад-

министрации города Смоленска разместить настоящее постановление на офи-

циальном сайте Администрации города Смоленска и внести соответствующие

изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смо-

ленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по градостроительству К.П. Кассирова.

Глава города Смоленска                    А.А. Борисов